Śrem, dnia  16.12.2019r
Dot. Nr sprawy: ZP/21/PN/19
Udzielenie odpowiedzi III
do specyfikacji
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 , poz. 1843 z póź. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy: ZP/21/PN/19) na  „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Szpitala Powiatowe  im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o.”
Pytanie Nr 1 

Pakiet Nr 3 poz. 4:
1.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 3 ml, pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.
Odpowiedź:Tak,dopuszczamy. 


Pytanie Nr 2 
Pakiet Nr 3 poz. 5:
1.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 10 ml, pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.
Odpowiedź:Tak,dopuszczamy.

Pytanie Nr 3 
Pakiet Nr 3 poz. 27:
1.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako produktu równoważnego wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy, z uniwersalnym portem tlenowym, wymiennik o konstrukcji zapewniającej nawilżanie dopływającego tlenu z portem do odsysania zamkniętym zatyczką, przestrzeń martwa 16ml, waga 8,5 g
Odpowiedź:Tak,dopuszczamy.
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego -www.szpitalwsremie.pl
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